
 

Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества 

Лебяжинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального 

района  Республики  Татарстан на 2017 год 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 

2001 года № 178-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

28 августа 1995 года, в соответствии с Уставом Лебяжинского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан 

 

Совет Лебяжинского сельского поселения решил: 

 

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Лебяжинского сельского поселения Алексеевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2017 год. 

2. Поручить Исполнительному комитету Лебяжинского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан 

обеспечить в установленном порядке реализацию Прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества на 2017 год. 

3. Разместить настоящее решение на «Официальном   портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационной-

телекоммуникационной сети «Интернет»,  на сайте поселения на Портале 

муниципальных образований Республики Татарстан и обнародовать на 

специально оборудованных информационных стендах. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Лебяжинского 

сельского поселения                                                                   М.Б.Зверев 

 

 

 
   

  СОВЕТ  

ЛЕБЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ЛЕБЯЖЬЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 СОВЕТЫ 

                 РЕШЕНИЕ 

                21.12.2016     
 

 

 

 
с. Лебяжье  

                     КАРАР 

№  50 



Утверждаю  

Руководитель Исполнительного комитета  

Лебяжинского сельского поселения  

Алексеевского муниципального района РТ 

________________ М.Б.Зверев 

 

 

 

Прогнозный план 

приватизации муниципального имущества 

Лебяжинского сельского поселения Алексеевского муниципального района  

Республики Татарстан  на 2017 год 

 

 

Муниципальное имущество, подлежащее приватизации 

 
№ 

п/п 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 

н
о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 

Н
аи

м
ен

в
ан

и
е 

и
 

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
а 

 

о
б

ъ
ек

та
, 

(э
та

ж
н

о
ст

ь
, 

м
ат

ер
и

ал
 

п
о
ст

р
о
й

к
и

) 

А
д

р
ес

 

м
ес

то
н

ах
о
ж

д
ен

и
е 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
, 
ш

т 

Г
о
д

 в
в
о
д

а,
 

п
о
ст

р
о
й

к
и

 

О
б

щ
ая

 п
л
о
щ

ад
ь
, 

к
в
.м

 

П
р
ед

п
о
л
аг

ае
м

ы
й

 

ср
о
к
 п

р
и

в
ат

и
за

ц
и

и
 

1. 16:05:110103:144 Здание 

детского сада, 

одноэтажное, 

деревянное 

Республика 

Татарстан 

Алексеевский 

район, 

с. Лебяжье, 

ул.Гоголя, д.14 

1 1978 164,5 1 

полугодие 

2017 

2. 16:05:110103:157 Здание 

котельной, 

одноэтажное, 

кирпичное 

Республика 

Татарстан 

Алексеевский 

район, 

с. Лебяжье, 

ул.Гоголя, д.14 

1 1995 12,7 1 

полугодие 

2017 

 


